

CPEDER56 HOLDING APS

Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J

CVR-nr. 31 58 53 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Casper Østergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPEDER56 HOLDING APS Gunnar Clausens Vej 58 8260 Viby J
	CVR-nr.: 31 58 53 41
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Østergaard Pedersen, Lundingsgade 15, 04. th., 8000 Aarhus C, Direktør
Revisor	AWK Nordic Consult IVS, Østboulevarden 11G 8000 Aarhus
Associeret virksomhed	Grejfreak ApS, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.512 mod 135.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-2.500
Bruttoresultat	-1.000	-2.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.000	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	77.512	137.885
Resultat før skat	76.512	135.385
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	76.512	135.385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.512	137.885
Disponeret fra overført resultat	-1.000	-2.500
Disponeret i alt	76.512	135.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>489.064</u>	<u>411.552</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>489.064</u>	<u>411.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>489.064</u>	<u>411.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>255.492</u>	<u>7.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>255.492</u>	<u>7.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.492</u>	<u>7.992</u>
Aktiver i alt	<u>744.556</u>	<u>419.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.814	290.302
6 Overført resultat	-479	521
Egenkapital i alt	<u>492.335</u>	<u>415.823</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>252.221</u>	<u>3.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.221</u>	<u>3.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.221</u>	<u>3.721</u>
Passiver i alt	<u>744.556</u>	<u>419.544</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>121.250</u>	<u>121.250</u>
Kostpris ultimo	<u>121.250</u>	<u>121.250</u>
Opskrivninger primo	290.302	152.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>77.512</u>	<u>137.885</u>
Opskrivninger ultimo	<u>367.814</u>	<u>290.302</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>489.064</u>	<u>411.552</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grejfreak ApS	Viby J	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	290.302	152.417
Resultatandel	<u>77.512</u>	<u>137.885</u>
	<u>367.814</u>	<u>290.302</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	521	3.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.000</u>	<u>-2.500</u>
	<u>-479</u>	<u>521</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets har en udskudt skatteaktiv på kr. 4.065, som består af fremførbare skattemæssige underskud fra tidligere indkomstår. Den udskudte skatteaktiv er ikke indregnet, da ledelsen ikke forventer at udnytte det skattemæssige underskud indenfor de først kommende indkomstår.